tahun yang harus dicapai dengan program dan kegiatan tertentu.  

Tahun 2026 Dinas Cipta Karya dan Tata Ruang Kota Batam mengusulkan 
enam (6) program, tujuh belas (17) kegiatan, empat puluh tiga (45) sub 
kegiatan, dengan kebutuhan dana sebesar Rp. 204.198.126.694,16,- (Dua 

Ratus Empat Milyar Seratus Sembilan Puluh Delapan Juta Seratus Dua Puluh 
Enam Ribu Enam Ratus Sembilan Puluh Empat Koma Enam Belas  Rupiah). 
Adapun program dan kegiatan yang diusulkan adalah sebagai berikut:  

1. Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota 

1.1 Kegiatan : Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat 
Daerah 

1.1. Sub Kegitan :